
1:52: l

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

č. 982407000000-6233/2016

 

\/___

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro

Českou poštu, s.p.

Číslo 982407000000-6233 I 2016

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

a

Město Ralsko

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

E-mail Zástupce:

E-mail Provozovny Partner:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l

471 14983

C247] 14983

Ing. Olgou Sykovou, ředitelkou Pobočkové sítě Severní Čechy
Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Jateční 436/77 401 01 Ústí nad Labem

XXXXXXXX

XX XX XXXX XXXX XXXX XXXX 6370

Kuřívody 701, 471 24, Ralsko

00831514

XXXXXXXXXX

Ing. Milošem Titou, starostou města

Podle § odst.3) zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů a v souladu s § 29 odst. 3) zákona č.

90/ 1995 Sb.

XXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

Kuřívody 701, 471 24, Ralsko

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XX XX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

 

Strana 1/2
 



 

m)
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

č. 982407000000-6233/2016

 

\/__

dále také jednotlivě jako „Smluvní strana“. nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tento

Dodatek č.2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p.,

č. 982407000000-6233/2016 uzavřené mezi Smluvnímí stranami dne 20. 3. 2017 (dále jen

„Smlouva“), kterým se Smlouva mění následovně:

l. Změna příloh Smlouvy

l.l. Smluvní strany se dohodly na tom, že Příloha č. l Smlouvy - Udělená plná moc se plně

nahrazuje Přílohou č. l tohoto Dodatku.

1.2. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že Příloha č. 18 Smlouvy - Pravidla prodeje Losů

okamžitých loterií se plně nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají ujednáním Smluvních stran obsaženým v tomto Dodatku

nedotčena.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami.

2.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou

Smluvní stranu.

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatkujsou následující přílohy:

Příloha č. l Udělená plná moc

Příloha č. 2 Pravidla prodeje Losů okamžitých loterií

- &#39;75&quot;. /ťl

V Ustí nad Labem dne
8

“V L“ &#39;3 V Ralsku dne ff, é, (”O /ď

„

Česká pošt a, S- P-

za CP: “Jrk&#39;I zňü 909/4 za Zástupce:
„, v .

aha 1

,6102117114983X

X
XX

X

-563- X

X XXXXXXX X X

v

Ing. Olgakäová
„

Reditelka Pobočkove&#39; sítě Severní Cechy

 

    

  

 

MĚSTO -18-

RALSKO j

ČKulřľvogy
701, 471 24 Ralsko

898 12 2! DSXZ(200_5331 914 DlČ 000315; 4  

 

Strana 2/2
 



w) Příloha č. 1

Česká pošta Udělená plná moc

 

Příloha č. 1

Udělená plná moc

Česká pošta, s. p., IČO 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4 225 99 Praha 1, zapsaná vobchodním

rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 (dále jen „ČP nebo „Zmocnitel“), zastoupená
ředitelkou Pobočkové sítě Severní Čechy ing. Olgou Sykovou tímto zmocňuje Město Ralsko (dále jen
„Zmocněnec c):

l) K jednání jménem ČP při následujících činnostech:

- Příjem a výdej poštovních a nepoštovnich zásilek, jejichž dodáníje zajišt ováno prostřednictvím služeb

ČP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Převzetí stvrzených dodejek a vybraných peněžních částek od příjemců poštovních zásilek, odesilatelů

poštovních zásilek, odesilatelů poštovních poukázek.
- Příjem a výplata hotovosti zasílané prostřednictvím poštovních poukázek
- Poskytování dalších služeb ČP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Prodej poštovních cenin a zboží.

- Příjem reklamací a žádostí adresátů v souvislosti s dodáním zásilek.

- Příjem žádostí o výkon práv klientů jako subjektů údajů podle Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady

(EU) 2016/679„ o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“).

2) K jednání jménem ČSOB, a.s. při zajišťování vybraných bankovních služeb uvedených v aktuálně platné
Technologické příručce pro Partnera.

3) K jednání jménem společností 02 Czech Republic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s. a Vodafone Czech

Republic a.s. při zajišťování služby on-line dobíjení předplacených SIM karet.

4) K jednání jménem společností Českomoravská loterijní a.s. TIPSPORT a.s. a Euro Queen a.s. při
zajišťování prodeje losů okamžitých loterii.

Zmocněnecje oprávněn vykonávat veškeré výše uvedené činnosti výhradně v provozovně Partner umístěné

v obcí Ralsko.

V Ústí nad Labem dne &#39; E &#39;GC&#39; Ž.”ŽJ&#39;IB

za Zmocnitele:

X
X

Ing Olga XX
Ředitelka Pobočkové sítě Severní Čechy

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.

V Ralsku dne 430 Á/Ů/f

X
X

X

Za Zmocněnce X X

&#39;

sro -18-

&#39;

Starosta o

SKO

Kuli&#39;ívocl7y
701 47i 24 Ralsko

tel 48 698 I22, DS xztbtsz
Ahn-11 c- 4 nu“ rvnnnñlätq.

MJ ~v
u-Jx. vgiyvlvvv

   
 

 

Česká pošta, s.p.. se sídlem Politických vězňů 909/4. 225 99 Praha I. IČ: 471 14 983 l
Strana 1/1

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisova značka A7565
www ceskapostatcz





v)
Příloha č. 18

Česká pošta
Pravidla prodeje Losů okamžitých loterií

 

U.)

Přüoha č. 18

Pravidla prodeje Losů okamžitých loterií

l. Úvod

Zástupce je povinen za podmínek stanovených touto přílohou č. 18 Smlouvy provádět
v Partnerovi prodej Losů okamžitých loterii společnosti Českomoravská loterijní a.s. společnosti
TIPSPORT.net a.s., a společnosti Euro Queen a.s. (dále samostatně jen „polečnost
Českomoravská loterijní“ „společnost Tipsport,“ a „společnost Euro Queen“, společně též

„Provozovatelé“), uvedených v aktuálním seznamu Losů okamžitých loterií společnosti
Českomoravská loterijní, společnosti Tipsport, a společnosti Euro Queen, předaných Zástupci ČP

a zajišťovat výplatu výher do stanovené výše. Na základě žádosti ČP Zástupce zajistí prodej
dalších emisí Losů neuvedených v seznamu Losů okamžitých loterií společnosti Českomoravská

loterijní a společnosti Tipsport společnosti Euro Queen. Aktuální seznam Losů okamžitýchloterií
společnosti Českomoravská loterijní společnosti Tipsport, a společnosti Euro Queen předá ČP

Zástupci před zahájením prodeje Losů okamžitých loterií, resp. V případě jeho změny, před
nabytím účinností této změny.

Prodej Losů a výplatu výher Zástupce provádí na základě plné moci obsažené v příloze č. 1

Smlouvy jménem a na účet společnosti Českomoravská loterijní (v případě Losů vydaných
společností Českomoravská loterijní) společnosti Tipsport (v případě Losů vydaných společností
Tipsport), nebo společnosti Euro Queen (v případě Losů vydaných společností Euro Queen).

2. Výklad pojmů

Prodej Losů - Prodejem Losů se pro účely této přílohy rozumí uzavírání sázek (příjem vkladů

od Sázejících) na Hry okamžitých loterii a ověřování („Validace“) a výplata výher v souladu

s příslušným Hemím plánem pro provozování Hry okamžité loterie.

Hra okamžité loterie - Hra okamžité loterie znamená okamžitou loterii provozovanou

společností Českomoravská loterijní, společností Tipsport, nebo společností Euro Queen dle

ustanovení § 2 písm. d) loterního zákona, a to na základě povolení Ministerstva financí České

republiky a v souladu s příslušným Hemím plánem. Informace o zahájení a ukončení

jednotlivých okamžitých loteriích a další informace potřebné pro Zástupce jsou zveřejňovány
v pravidelném sdělení pro pošty Partner.

Herní plán - Herní plán znamená herní plán, který stanoví konkrétní podmínky provozování
jednotlivých Her okamžitých loterii provozovaných společností Českomoravská loterijní,

společností Tipsport, nebo společností Euro Queen, schválený Ministerstvem financí České

republiky. Herní plány jsou závazné pro všechny účastníky hry okamžité loterie, včetně

Zástupce.

Sázející - Sázející znamená fyzickou osobu, která dovršila osmnáct let věku, je svéprávná, a

která v souladu s Hemím plánem dobrovolně uhradí Vklad prostřednictvím Zástupce předem,
přičemž 0 uzavřené sázce bude Sázejícímu předán Los.

Los - Los znamená doklad o účasti ve Hře okamžité loterie vydaný společností Českomoravská

loterijní, společností Tipsport, nebo společnosti Euro Queen a zároveň doklad o zaplacení

 

Česká pošta. s.p„ se sídlem Politických vězňů 909/4. 225 99 Praha l, IČ: 471 14 983 Strana 1/4

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisova mačka A7565 www ceskaposta cz



 

m,
Příloha č. 18

Česká!”šta
Pravidla prodeje Losů okamžitých loterii

 

U)

.V&#39;

10.

V__

Vkladu do Hry okamžité loterie, který je Sázejícímu předán prostřednictvím Zástupce. Za Los

se považuje pouze takový doklad, který byl řádným způsobem předán do prodeje.
Vklad nebo Cena - Vkladem nebo Cenou se pro účely této Smlouvy rozumí peněžní částka,

kterou je povinen Zástupce převzít od Sázejícího v souvislosti s uzavřením sázky na Hru

okamžité loterie, přičemž výše Vkladu je stanovena v příslušném Herním plánu pro danou Hru

okamžité loterie.

Výhra - Výhra znamená peněžní částku nebo věc movitou, kterou Zástupce vyplatí Sázejícímu

(výherci) nebo kterou Sázející (výherce) získá od Zástupce při splnění podmínek stanovených

příslušným Herním plánem pro danou Hru okamžité loterie, a to po předložení výhemího Losu.

Manuál - Manuál znamená manuál k prodeji Losů okamžitých loterii vydaný společností

Tipsport a Euro Queen, který obsahuje zejména základní pravidla pro Prodej Losů, ověřování

výplat výher a postup pro Validaci. Aktuální znění Manuálu předá ČP Zástupci před zahájením

prodeje Losů okamžitých loterii, resp. v případě jeho změny před nabytím účinností nového

znem.

3. Základní povinnosti zástupce

Zástupce je povinen uzavírat jménem a na účet společnosti Českomoravská loterijní, společnosti

Tipsport, nebo společnosti Euro Queen sázky se sázejícími na jednotlivé Hry okamžitých

loterií dle loten&#39;jního zákona a příslušných Hemích plánů (prodávat Losy), a to po celou

otevírací dobu Partnera vždy minimálně na jedné přepážce. Zástupce realizuje prodej Losů za

jejich nominální cenu uvedenou na příslušném typu Losu.

Při prodeji Losů Zástupce postupuje v souladu s touto přílohou, technologickou příručkou pro

Partnera, Manuálem, jednotlivými Hemími plány a se zákonem č. 186/2016 Sb., o hazardních

hrách.

Zástupce je povinen ověřovat a vyplácet Výhry z jednotlivých typů Her okamžitých loterií za

podmínek stanovených touto přílohou, technologickou příručkou pro Partnera, příslušným
Herním plánem a Manuálem. Zástupce je povinen poskytnout zákazníkům na vyžádání k

dispozici pro nahlédnutí aktuální Herní plány.
Při objednávání a odvodu Losů a vyřizování reklamací je zástupce povinen postupovat

v souladu s Technologickou příručkou pro Partnera.

Zástupce je povinen označit Partnera příslušnými závěsnými nápisy předanými ČP.

Zástupce je povinen zajistit, aby prodej losů a výplata výher okamžitých loterií nebyla
umožněna osobám mladším osmnácti let. Při pochybnostech o věku může žádat předložení

průkazu totožnosti, případně prodej losu nebo výplatu výhry odmítnout.

Zástupce je povinen umístit na vchodových dveřích do Partnera samolepku upozorňující na

zákaz sázení osobám mladším osmnácti let předanou Zástupci ČP.

Zástupce je povinen chránit Losy před jejich zneužitím, ztrátou nebo poškozením. V případě,
že dojde k jakékoliv mimořádné události v průběhu Prodeje Losů, je Zástupce povinen takovou

událost neprodleně nahlásit ČP.

Zástupce zajistí zabezpečení Losů proti ztrátě a poškození od okamžiku jej ich převzetí od ČP

do okamžiku jejich prodeje nebo vrácení ČP. Nebezpečí škody na převzatých Losech nese

Zástupce od převzetí od ČP do okamžiku jejich prodeje či vrácení ČP.

Zástupce je povinen v souladu se zákonem č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách umožnit

zaměstnancům Ministerstva financí České republiky a ostatním dozorovým orgánům realizaci

tohoto dozoru, přičemž Zástupce je povinen ČP o každé takové kontrole bezodkladně

informovat.

 

Česká pošta. sp.. se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, IČ: 471 14 983 Strana 2/4

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A7565 www.ceskaposta cz



m)
Příloha č. 18

Česká pošta
Pravidla prodeje Losů okamžitých loterii

 

V__

4. Propagace

l. Zástupce je povinen propagovat dle pokynů ČP jednotlivé Hry okamžitých loterii a poskytovat
Sázejícím propagační materiály a tiskoviny dodané ČP způsobem a V rozsahu stanoveném

pokyny ČP.

2. Zástupce se zavazuje zajišťovat včasné zveřejňování informací o podmínkách Prodeje Losů v

Partnerovi, pokud mu tyto informace budou ČP poskytnuty.
3. Při práci s materiály určenými k propagaci a prezentaci Losů okamžitých loterií je Zástupce

povinen dodržovat pokyny ČP.

4. V případě, že Zástupce obdrží 0d ČP aktualizované tiskové materiály nebo nové tiskové

materiály k umístění do Jednotného informačního systému, je povinen zajistit výměnu či

založení materiálů. Zejména musí dbát na to, aby byly založeny aktuální herní plány a další

materiály, které je povinen předložit k nahlédnutí na požádání všem zákazníkům. Odnosné

tiskové materiály musí být umístěny podle provozních a prostorových podmínek Partnera tak,

aby byly zákazníkům volně dostupné.

Zástupce je povinen zajistit, že v Partnerovi nebudou vystaveny dokumenty, letáky a jiné
propagační předměty s nepřesnými, neaktuálními nebo nepravdivými údaji o činnosti nebo

službách provozovatelů, pokud tyto nepřesné nebo nepravdivé údaje Zástupci neposkytla sama

ČP.

6. Propagace Losů okamžitých loterii se řídí těmito zásadami:

_UI

a) makety Losů dodané Zástupci ČP musí být viditelným způsobem umístěny v prodejních
pomůckách určených výhradně pro prezentaci Losů daného provozovatele,

b) prodejní pomůcky s maketami Losů musí být umístěny na přepážce, tj. V místě, kde je
realizován prodej Losů

c) v prodejních pomůckách musí být prezentovány vybrané makety Losů okamžitých loterii,
které má mít Zástupce od daného provozovatele právě v prodeji.

7. Na přepážce Partnera musí být pro Sázející viditelně umístěn stojánek na Losy určený
k prezentaci maket Losů společnosti Tipsport a stojánek na Losy určený k prezentaci maket

Losů společnosti Euro Queen v délce 30 cm pro vertikální nebo horizontální prezentaci.
Zástupce je povinen zajistit, aby ve stojánku byla vždy aktuální nabídka maket Losů, jejichž
prodej je v Partnerovi obstaráván. Na přepážce musí být viditelně umístěn vždy pouze jeden
stojánek určený kprezentaci maket Losů společnosti Tipsport a společnosti Euro Queen a

společnosti Českomoravská loterijní, a to v uvedené délce. Při obstarávání prodeje Losů

okamžitých loterii je Zástupce povinen dbát na dobré jméno jej ich provozovatelů.

5. Povinnost mlčenlivosti

l. Zástupce je povinen zajistit dodržování povinnosti mlčenlivosti o zákaznících a jejich účasti ve

hře, včetně výhry či prohry dle § 11 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, a to zejména
u osob podílejících se na poskytování služeb Zástupce, kteří budou v Partnerovi Losy prodávat
klientům.

2. Zástupce je zejména povinen zachovávat mlčenlivost 0 veškerých údajích, týkajících se

sázkové činnosti a prodeje Losů okamžitých loterií. Zástupce zároveň odpovídá za zachování

mlčenlivosti ze strany osob podílejících se na poskytování služeb Zástupce. Povinnost

mlčenlivosti se týká zejména vsazených částek, sázejících, výherců, telefonních čísel

zákazníků, a výši výher konkrétních výherců. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti ze

strany Zástupce nebo jakékoliv osoby podílející se na poskytování služeb z jeho strany,

 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4. 225 99 Praha l, IČ: 471 14 983 Strana 3/4
 

Zapsany v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A7565 wwceskapostacz



m)
Příloha Č. 18

WMa
Pravudla prodeje Losů okamžitých loterii

 
V__

Zástupce odpovídá za škodu, která provozovatelům, ČP nebo sázejícímu v souvislosti s

porušením mlčenlivosti vznikla.

V případech, kdy Zástupce ověřuje výhru na Los, na který byla dosažena výhra, je povinen

zachovávat v maximální možné míře soukromí a anonymitu výherce.

4. Zástupce nesmí předat sázejícím ani jiným osobám informace nebo dokumenty týkající se

obsahu této Přílohy,
5. Zástupce není oprávněn zveřejnit ani jiným způsobem využít informaci o vysoké výhře, která

byla dosažena na Los prodaný na Partnerovi bez předchozího souhlasu ČP.

b.)

6. Provize

1. Za prodej Losů okamžitých loterii Zástupci náleží provize sj ednaná v příloze č. 2 Smlouvy.

7. Změny přílohy č. 18

ČP je oprávněna kdykoliv rozhodnout o ukončení poskytování služeb podle této Přílohy.

2. Změna této přílohy je možná pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma

smluvními stranami.

 
Česká pošta, s.p.. se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l. [Č: 471 14 983 Strana 4/4

 
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A7565 wwvceskapostavcz


